m habet  
...  
Ita C. R.  
...  
Solus  
...  
Marcio  
...  
Voca-  
...  
P. 69.  
...  
Hæc  
...  
Valen-  
...  
edisse  
...  
iuno

admodum habent omnes omnino editiones, & Ferrarius, cui nos assentimur. At Perionius Cod. Regium secutus est.

P. 77. *ἰδὶσα μὲν μή ποτε εἶς ἦν, &c.* ] Iam ante Origenem, & vetustiora, Origene tempora multis persuasum fuisse scribit Cyrillus non hominem fuisse Iohannem Baptistam, sed Angelum. Huic autem Origenis loco consentaneum alterum vidimus Tom. 12. in Matth. Homilia quoque prima in Ezech. Angelos tradit Adamantius Christum imitantes ad opem hominibus ferendam de caelo descendere.

P. 78. *κατὰ τὴν τῆς ἡμέρας, &c.* ] Origenes lib. 3. *Ἐπὶ ἀρχῶν*, cap. 1. *Quod si iusta hac videtur assertio, sicut est certe iusta, & cum omni pietate concordans, uti ex praecedentibus causis unumquodque vas, vel ad honorem Deo, vel ad contumeliam preparatur: non videtur absurdum eodem ordine atque consequentia discutientes nos antiquiores causas, eadem etiam de animarum satione sentire, & hoc esse in causa quod Iacob dilectus est etiam dum adhuc in ventre matris haberetur: & cap. eiusdem libri tertio: Non aliter poterit responderi, ita ut absque omni iniustitiae culpa proventia demonstretur, nisi priores quaedam fuisse eius cause dicantur, quibus antequam in corpore nascerentur anima, aliquid contraxerint culpa in sensibus vel moribus suis.* Hunc in Origene errore damnat Epiphanius Har. 64. cap. 9. & alij: de eoque agimus in Origenianis.

*κατὰ τὴν τῆς ἡμέρας φωνῆς* ] Iuxta Marc. 1. 2. quasi locus iste qui Malachia est: *ἰδοὺ ἐγὼ ἀποστέλλω τὸν ἀγγέλου μου*, ad Elaiam à Marco referatur, non sequens ille: *φωνῆς βοῶντος ἐν τῇ ἐρήμῳ.*

P. 79. *Ἐπιβουλοὶ ἐπὶ τῆς βάλαντος τῆς ἰλισαβέτ.* ] Ferrarius: *dissentientes*; Perionius: *alienati*. Verte: *rei novitate turbati*. *ἐπιβουλοὶ δὲν ἐν τῇ ἐρημῳ εἶς ἦν ὀνομασθέν* ] Librum hoc titulo scripserat Philo. Quod autem in Veteri Testamento ipse egerat, idem in Novo fecit Origenes, suumque librum libro Philonis adiunxit. Atque huius Operis hic videtur meminisse.

*τὸ ἰου, ἡμεῖς τὸ, ἡς, μετὰ λαμβανόμενοι, &c.* ] Non nunc primum Origenis in Ebraicis imperitiam deprehendimus. Iohannes, quod est *ἰου* fit à *ἡν*. plerique ex *ἡν* prefixo formatum putant, ut alia pleraque per *lo*, incepta vocabula: in quo sane falluntur; sunt enim serviles, & nominis formatrices litera. Quod vero hic, *Iohannes*, idem esse scribit Origenes ac *Ioa*, idest *ἡν*, sine *es*, addidisset saltem, sine *ἡν*, tolerabilius esset, quamvis aequè à vero alienum; id enim dixerunt alij, item docti: Hieronymus puta, De nominib. Ebr. & in Matth. Cum subiungit quoque, *Ζαχαρίας μὴ μὴ ἔξ ἰλισαβέτ.*